
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  170 del 25/6/2014     

 
 
OGGETTO: ADESIONE AL SISTEMA BIBLIOTECARIO MEDIO NOVARESE. LIQUIDAZIONE 

ANNO 2014. 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
dott. Augusto Cavagnino 

 
 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali” ed in particolare l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di 
gestione, e l'art 184 che disciplina la fase di liquidazione della spesa;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 31/12/2013 di attribuzione della responsabilità dell’Area 
Amministrativa generale; 
 
Richiamata la D.C.C. n. 14 del 26 luglio 2012 avente ad oggetto “Adesione al Sistema Bibliotecario 
Medio Novarese” con sede presso la Fondazione “Achille Marazza” di Borgomanero”; 
 
Richiamata la determinazione n 169 in data odierna con la quale è stata impegnata, per l'anno 
2014,  la quota di adesione al Sistema  Bibliotecario Medio Novarese di € 150,00; 
 
Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione della suddetta somma; 
 
Visto il D.Lgs. 267 del 2000, 

DETERMINA 
 

1) Per le ragioni espresse in premessa, di liquidare la somma di € 150,00, relativa all'adesione 
Sistema Bibliotecario Medio Novarese” con sede presso la Fondazione “Achille Marazza” di 
Borgomanero” che trova imputazione nel cap. 1410 - intervento 1.05.01.05 del Bilancio di 
previsione 2014, in corso di stesura. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara 
 
 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso, 25/6/2014                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 
 

Per copia conforme all’originale. 
Soriso,  

Il Funzionario incaricato 
 
 

 


